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Pałac Radomiłów – to kompleks pałacowo parkowy położony na powierzchni 
9,1 ha w miejscowości Radomiłów, na terenie gminy Rudna w powiecie 
lubińskim, około 24 km od Lubina i 9 km na wschód od Rudnej. Pałac Radomiłów 
został odrestaurowany zachowując swój pierwotny styl spełniając jednocześnie 
współczesne standardy.  
 
Obiekt usytuowany jest z dala od miejskiego zgiełku w malowniczym 
 i zaczarowanym miejscu otoczonym przepięknym, zabytkowym parkiem  
o powierzchni 6,7 ha. 
 
Zarówno dzięki lokalizacji, bliskości natury oraz bogatej ofercie menu jest to 
idealne miejsce dla zorganizowania ślubu cywilnego jak i dla pobytów 
indywidualnych, grupowych a także businessowych. 
 
Obiekt przystosowany jest do organizacji różnego rodzaju imprez 
okolicznościowych, jak i również biznesowych; konferencji, szkoleń, bankietów 
oraz  imprez integracyjnych i plenerowych. Piękne otoczenie, cisza i spokój, jakie 
można tutaj znaleźć, sprzyjają pracy twórczej a także negocjacjom biznesowym.  

 

W przerwie można zrelaksować się i odpocząć w przepięknym zabytkowym 
parku. Z uwagi na swoje piękno i historię park jest wpisany na listę zabytków. 
Dzięki wspaniałej lokalizacji, bliskości natury i różnorodnej ofercie z całym 
przekonaniem możemy stwierdzić, iż jest to idealne miejsce zarówno dla 
pobytów indywidualnych, rodzinnych, grup sportowych, myśliwych jak  
i biznesowych.  

Pałac Radomiłów dysponuje 5 wyposażonymi salami konferencyjno-
bankietowymi o różnych wielkościach z dostępem do Internetu, w których 
można przygotować kameralne spotkania od 20 osób, szkolenia, konferencje, 
eventy ,imprezy plenerowe,przyjęcia okolicznościowe, bankiety, bale dla około 
180 osób.  
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Sala konferencyjna o powierzchni  50 m² 
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Sala kominkowa o powierzchni 120 m² 
 

 
Złota Sala Bankietowo- Konferencyjna o pow.120m²  
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Zielona Sala Bankietowo-Konferencyjna o powierzchni 70m² 

 
Sala Bankietowo-Konferencyjna o powierzchni 70 m² 
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Sala Bankietowo-Konferencyjna o 40 m² 
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O oprawę kulinarną każdej uroczystości zadbają nasi kucharze specjalizujący się  
w tradycyjnej, regionalnej kuchni nawiązującej do staropolszczyzny. Pełni pasji, ciekawości  
i fascynacji tradycyjnymi recepturami, dodają nutę nowoczesności. 
 
Nasza kuchnia sprosta nawet najbardziej wymagającym i wysublimowanym podniebieniom. 
Jest pełna różnorodnych bufetów, docenianych przez naszych Gości biznesowych lunche, 
oraz wykwintnych kolacji.  
Dania komponujemy wyłącznie z wysokojakościowych, lokalnych produktów . Menu jest 
starannie przygotowywane i dopasowane do motywu przewodniego przyjęcia i branży, dla 
której realizowane jest dane wydarzenie, dlatego możecie być pewni, że Wasi Goście 
docenią jakość i walory wyjątkowej  pałacowej kuchni .  
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Doskonała lokalizacja Pałacu Radomiłów z dala od miejskiego zgiełku ,w otoczeniu 
historycznego parku i ogrodów o powierzchni 9,1 ha  ,to idealne miejsce na 
organizację imprez plenerowych rodzinnych  i firmowych nawet do  500 osób. 
Zapewniamy wysoki standard obsługi, niezbędny sprzęt oraz wyśmienity catering. 
Jako nieliczni w branży możemy zagwarantować obiekt na wyłączność. 

 

 
 
Animacje dla dzieci 
. 

 
 
Altana grillowa _miejsce na organizację pikniku ,poprawin grillowych, imprez integracyjnych  
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W otoczeniu malowniczego  parku i ogrodu organizujemy ceremonie ślubu cywilnego. 
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Noclegi: 
 
W Pałacu Radomiłów do dyspozycji gości oddajemy 36 komfortowych pokoi. Każdy pokój 
charakteryzuje się wyjątkowym i indywidualnym wnętrzem. Bogate wyposażenie, gustowne 
detale zapewnia każdemu komfortowy wypoczynek i niezapomniane chwile.  
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                       WyjĄtkowe miejsce na wyjĄtkowe przyjĘcie 
 
 
 

 
 
 
                                    PaŁac  RadomiłŁów  zaprasza 
 
 
                                                               Radomilow 23 

59 – 305 Rudna 
E- mail: recepcja@palacradomilow.pl 

Adres strony: www.palacradomilow.pl 
Tel: +48 767 428 328 , +48 513 843 307 

mailto:recepcja@palacradomilow.pl
mailto:recepcja@palacradomilow.pl
http://www.palacradomilow.pl/

